Lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal em reunião ordinária, realizada no

dia 06 de março de 2001, aprovou e eu promulgo a seguinte lei:

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial ao Orçamento

do exercício de 2001 da Prefeitura de Jardim-MS, até o valor de R$

1.500.000,00 (Hum milhão e quinhentos mil reais), na forma do inciso II,

do parágrafo 1° do Art. 43 da Lei Federal no 4.320 de 17 de Março de

1964.

Art. 2º..  Fica o Poder Executivo autorizado a criar no orçamento do

exercício de 2001, o Programa de Trabalho - 21.01 - 10.58.323.1065 -

construção de Galerias e Drenagem de Águas Pluviais com Pavimentação